
Pozvánka na tradiční setkání členů a příznivců Motoklubu Úpicko, ale 
příznivců motorkaření vůbec. 

 
Jako každoročně, tak i letos si dovolíme pozvat všechny členy klubu, jejich manželky, manžele, 

milenky, přítelkyně a známé, jakožto i příznivce klubu a motorismu vůbec, již na  

 

 Setkání se koná již tradičně v hostinci Na Bohdašíně, Bohdašín u Červeného Kostelce. 
Posedíme, poklábosíme o všem možném, okusíme zdejší zabíjačkovou kuchyni, vyzkoušíme 

nezávadnost nabízených tekutin.  
Během toho se nabízí možnost promítnout fotky z dovolených a podělit se o své zážitky 

s ostatními. Vezměte je sebou na nějakém vhodném nosiči. My jsme většinou nikam daleko nejeli, 
ale řada z nás má za sebou daleké cesty. Rádi se podíváme, kdeže to vůbec byli. 

A kdy že to bude? 

Sejdeme se v sobotu 28. 11. 2015 v 18,00 hodin BČ (Bohdašínský čas) 

Doprava tam i zpět vlastní. Jak je již zvykem, každý si vše hradí sám, ale klidně může i za 
přátele. Vstup volný pro každého zájemce. 

 
Za Motoklub Úpicko 
Jarda z Úpice a Lupin 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pro ty, co bez GPS nedají ani ránu a nikam netrefí: 

 Loc: 50°29'55.114"N, 16°6'49.822"E 


